Segunda-feira
24 de Abril de 2023
21 - Ano XI - Nº 2515 Lauro de Freitas

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: MJVFMZJBRTBBNTBGOUU4QT
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

PREFEITURA MUNICIPAL

 DE LAURO DE FREITAS

DECRETO S/Nº /2023

A PREFEITA MUNICIPAL DE LAURO DE FREITAS, Estado da

Bahia, no uso de suas atribuições legais,

DECRETA:

Art. 1º Fica o  Sr. Marzo Barretto Santos exonerado do cargo em comissão

de  Cargo de Coordenador Executivo Administrativo, Símbolo CCE-8, na Secretaria Municipal de

Educação.

Art. 2º Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário.

Lauro de Freitas, 24 de abril de 2023.

Moema Isabel Passos Gramacho

Prefeita Municipal

Ailton Florêncio dos Santos

Secretário Municipal de Administração e de Ações e Projetos Estratégicos

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE,

Antonio Jorge de Oliveira Birne

Secretário Municipal de Governo e Relações Institucionais

Segunda-feira
24 de Abril de 2023
22 - Ano XI - Nº 2515 Lauro de Freitas

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: MJVFMZJBRTBBNTBGOUU4QT
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

PREFEITURA MUNICIPAL

 DE LAURO DE FREITAS

DECRETO S/Nº /2023

A PREFEITA MUNICIPAL DE LAURO DE FREITAS, Estado da

Bahia, no uso de suas atribuições legais,

DECRETA:

Art. 1º Fica a  Sra. Andreia Custodio da Silva  exonerada do cargo em

comissão de  Cargo de Assessoramento Direto, Símbolo CAD-5, na Secretaria Municipal de

Educação.

Art. 2º Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário.

Lauro de Freitas, 24 de abril de 2023.

Moema Isabel Passos Gramacho

Prefeita Municipal

Ailton Florêncio dos Santos

Secretário Municipal de Administração e de Ações e Projetos Estratégicos

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE,

Antonio Jorge de Oliveira Birne

Secretário Municipal de Governo e Relações Institucionais

Segunda-feira
24 de Abril de 2023
23 - Ano XI - Nº 2515 Lauro de Freitas

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: MJVFMZJBRTBBNTBGOUU4QT
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

PREFEITURA MUNICIPAL

 DE LAURO DE FREITAS

DECRETO S/Nº /2023

A PREFEITA MUNICIPAL DE LAURO DE FREITAS, Estado da

Bahia, no uso de suas atribuições legais,

DECRETA:

Art. 1º Fica o  Sr. Danilo de Magalhães Franco exonerado, a pedido, do

cargo em comissão de  Cargo de Assessoramento Direto, Símbolo CAD-5, na Secretaria Municipal

de Educação.

Art. 2º Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo

seus efeitos a 18 de abril de 2023.

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário.

Lauro de Freitas, 24 de abril de 2023.

Moema Isabel Passos Gramacho

Prefeita Municipal

Ailton Florêncio dos Santos

Secretário Municipal de Administração e de Ações e Projetos Estratégicos

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE,

Antonio Jorge de Oliveira Birne

Secretário Municipal de Governo e Relações Institucionais

Segunda-feira
24 de Abril de 2023
24 - Ano XI - Nº 2515 Lauro de Freitas

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: MJVFMZJBRTBBNTBGOUU4QT
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

PREFEITURA MUNICIPAL

 DE LAURO DE FREITAS

DECRETO S/Nº /2023

A PREFEITA MUNICIPAL DE LAURO DE FREITAS, Estado da

Bahia, no uso de suas atribuições legais,

DECRETA:

Art. 1º Fica o  Sr. Samuel Wesley Andrade e Silva exonerado do cargo em

comissão de  Cargo de Assessoramento Direto, Símbolo CAD-5, na Secretaria Municipal de

Educação.

Art. 2º Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário.

Lauro de Freitas, 24 de abril de 2023.

Moema Isabel Passos Gramacho

Prefeita Municipal

Ailton Florêncio dos Santos

Secretário Municipal de Administração e de Ações e Projetos Estratégicos

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE,

Antonio Jorge de Oliveira Birne

Secretário Municipal de Governo e Relações Institucionais

Segunda-feira
24 de Abril de 2023
25 - Ano XI - Nº 2515 Lauro de Freitas

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: MJVFMZJBRTBBNTBGOUU4QT
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

PREFEITURA MUNICIPAL

 DE LAURO DE FREITAS

DECRETO S/Nº /2023

A PREFEITA MUNICIPAL DE LAURO DE FREITAS, Estado da

Bahia, no uso de suas atribuições legais,

DECRETA:

Art. 1º Fica o  Sr. Genivaldo Brito da Conceição exonerado do cargo em

comissão de  Cargo de Assessoramento Intermediário, Símbolo CAI-4, na Secretaria Municipal

de Educação.

Art. 2º Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário.

Lauro de Freitas, 24 de abril de 2023.

Moema Isabel Passos Gramacho

Prefeita Municipal

Ailton Florêncio dos Santos

Secretário Municipal de Administração e de Ações e Projetos Estratégicos

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE,

Antonio Jorge de Oliveira Birne

Secretário Municipal de Governo e Relações Institucionais

Segunda-feira
24 de Abril de 2023
34 - Ano XI - Nº 2515 Lauro de Freitas

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: MJVFMZJBRTBBNTBGOUU4QT
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

PREFEITURA MUNICIPAL

 DE LAURO DE FREITAS

DECRETO S/Nº /2023

A PREFEITA MUNICIPAL DE LAURO DE FREITAS, Estado da

Bahia, no uso de suas atribuições legais,

DECRETA:

Art. 1º Fica a  Sra. Shirley Gabrielle Santana de Jesus nomeada no cargo

em comissão de  Cargo de Assessoramento Intermediário, Símbolo CAI-4, na Secretaria Municipal

de Educação.

Art. 2º Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário.

Lauro de Freitas, 24 de abril de 2023.

Moema Isabel Passos Gramacho

Prefeita Municipal

Ailton Florêncio dos Santos

Secretário Municipal de Administração e de Ações e Projetos Estratégicos

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE,

Antonio Jorge de Oliveira Birne

Secretário Municipal de Governo e Relações Institucionais